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聯合/團體 報名表(請詳閱說明)
	姓名
	身分證字號
	生日
	E-MAIL
	手機電話
	地址
	報名課程

	1.(主繳費人)
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	


說明：

1. 報名需由主繳費人統一繳費。開立收據抬頭：信用卡支付—主繳費人姓名、其他支付—依學員姓名分別開立。如有特殊需求請事先告知。
2. 報名5人以上可享推廣課程團報價(部分課程除外，詳細規則請上網查詢)，團體報名僅接受匯款轉帳或現場繳費，收據將依學員姓名分別開立，如有特殊需求請先告知。
3. Email將設為網站學員登入帳號，請務必填寫常用信箱。
地址：112台北市北投區學園路1號藝術資源暨推廣教育中心  洽詢電話：(02)2893-8888  報名傳真：(02)2895-7387   
網     址：http://aaa.tnua.edu.tw   E-MAIL ：cec@cec.tnua.edu.tw
